re discedat cōfervatio carnis (nā x̄tus ī infirmitate p̄ficit) Hor. qz dū certat et vincit roboret et auger (libenē ēm̄ gl̄abor̄ ī infirmitatib⁹ meis) Hor. nō ī vna tñ s̄ plurib⁹ (vt ihabitet ī me x̄tus xp̄i). i. gra in me columet et p̄ficiat.

I linguis hoīz  
s̄ loqrē. Ab ini-  
tiū illi eple scri-  
bit s. pau. d. Si qd pa-  
titur vñi memb⁹ com-  
patiūt oia mēbra. Si-  
ue gloriae vñi mēbra  
cōgandent oia mēbra.  
Tūc seq̄t̄ epla hoder-  
na (Fr̄s. Si linguis  
hoīz loqr) Apls ī hac  
epla maxime cōdēnat  
charitatē dei et p̄xit.  
Ab epla et euāgeliū cō-  
cordat. qz euāgeliū dē  
de passione xp̄i quō ē  
tradit⁹. illusus. cōspu-  
tus. flagellat⁹. crucifi-  
xus. i qb⁹ oib⁹ nobis  
ōndit suā marimā cha-  
ritatē. Job. xv. Maio-  
rē charitate nemo b̄z  
ve aīaz suā ponat q̄s p̄  
amic⁹ suis. Silr ī epla  
hodierna apls paul⁹  
dūdit nobis vtilitatem  
charitatis dicens (Si  
linguis hoīm loquar)  
Hor. i. oīm hoīm p̄ do-  
nū linguaꝝ (et angelo-  
rū) sc̄z qd plus ē (cha-  
ritatē aīt n̄ ba. fa. sum  
velut es sonans) sc̄z  
alijs seruit̄ et seipsum  
destruēs (cimbaluꝝ tin-  
niens) sc̄z alios dele-  
ctas et seipm̄ cōsumēs  
(Et si ha. oīm p̄phetia)  
Hor. q̄ occulta di-  
utina manifestant̄ et reuelant̄ (et nouerim  
misteria oia) i. occulta ve. et no. te. (et oīz  
sc̄lam) sc̄z diuinā et hūanā (et si ha. oīm fi-  
dem) sc̄z tā p̄fectā (ita vt mōtes trāfferā)  
X̄tute fidet de loco ad locū (caritatē āt h̄  
ha. nihil sū) L. q̄tū ad eē ḡre (et s̄ distri-  
buero) Hor. i. plurib⁹ diuinero (in cibos  
panperū) nō ī couinta diuitū (oīs facul-

tates meas) si alienas (et si tradidero eos  
pus meū) Hor. volūtarie ad martiriū (ita  
vt ardeā). i. ad cōburēdū sc̄ut b. Lauren-  
ti⁹ qđ ē acerbissimū martiriū (charitatē āt  
nō habuero nihil mihi p̄dest) ad vitā eter-  
na (caritas patiēs ē)

L. i. facit patientiā ī  
malis sustinēdis (be-  
nigna ē) i. facit beni-  
gnitatiē ī bonis opan-  
dis (charitas nō emu-  
lat) i. nō iuidet (non  
agit p̄perā) i. puerse. fāt  
(nō inflat) h̄ primū  
etiā si p̄spere succedat  
sibi (non ē ambitiosa)  
i. alijs nō vult p̄poni  
(nō qrit q̄ sua sūt) tñ  
h̄ etiā q̄ alioꝝ sunt pe-  
rat (nō irritat) Hor. i.  
nō puocat ad iram vel  
vindictā p̄pe iniurias  
sibi illatas (nō cogitat  
malum) i. nō p̄mutat  
hoīem cōgitare q̄lter-  
p̄ficiat malū in oīe (n̄  
gaudet sup iniq̄tate)  
Hor. s̄ poti⁹ dolet si vi-  
det aliquē peccare (cō  
gaudet autē veritati)  
i. xybis veritatis (oia  
suffert) L. i. firmitates  
proximi fugando (oia  
credit) sc̄z q̄ diuinatus  
sunt tradita (oia spe-  
rat) i. diuinit⁹ p̄missa  
(oia suffinet) L. per  
lōganitatiē paciē  
expectādo p̄missa (ca-  
ritas nūq̄ excidit) nec  
in h̄ seculo nec in futu-  
ro. s̄ poti⁹ augmētabi-  
tur (Sive p̄phetie) sc̄z fururoꝝ (euacua-  
bunt) in futuro. quia oia erūt p̄ntie (Sine  
lingue cessabūt) sc̄z ī futuro. qn̄ nō erunt  
diuise lingue sicut lā. s̄ oīs vna et eadez  
lingua laudabūt deū (Sive sc̄la) sc̄z acq̄si-  
ta (d̄struer̄) q̄tū ad actū rōcinādi (Ex pte  
em̄ cognoscim⁹) Hor. i. ipfete cognosci-  
mus deū p̄pe impfectionē intellect⁹ et re-  
nebrositatiē p̄fici status (et ex pte p̄pheta